
#bestofzatisicateringZ

zátiší catering

C



exkluzivní 
lokality



Prague 
Congress Centre

Impozantní výhled 
na historickou Prahu, 
reprezentativní prostory 
až pro 10 000 účastníků, 
nespočet salónků 
a vynikající dostupnost.



Palác Žofín

Novorenesanční historická 
stavba v centru Prahy skýtá 
rozličné atraktivní prostory 
pro obchodní jednání, 
společenská setkání 
či komorní koncerty.



ŠKODA Muzeum
Mladá Boleslav

Café-Restaurant Václav 
ve ŠKODA Muzeu je stejně 
jako přilehlé prostory 
celého muzea lákavou 
kulisou pro obchodní schůzky 
i soukromé oslavy.



best of
zatiší catering



koncepty
na míru

Vaší ani svojí tvořivosti hranice 
neklademe. Jsme tady od toho, 
abychom vám pomohli budovat 
vaši značku. 



UV food

Nechte se okouzlit. V černé 
tmě budou zářit všechny barvy 
a tvary našich dezertů. 



classic
x

modern

Jste milovníci klasiky nebo 
dáváte přednost moderním 
trendům? Spolu zvládneme obojí.



live cooking

Jídlo zrozené před očima 
hostů je zážitek, který vám rádi 
naservírujeme.



gala na talíři
Pozvěte si tolik hostů, kolik chcete,  
my se o ně postaráme. Vaše slavnostní 
menu snoubíme i s víny.



table mapping

Okouzlete hosty všemi smysly. 
Spojení hudby, jídla a vizuální 
projekce jim vezme dech. 



extravagance
Nabídneme vám, co jste ještě 
nezkusili, pobavíme prezentací, 
zachováme autentické chutě.



Užijte si akci bez zbytečné 
zátěže planety odpadem. 
Zodpovědný ekologický 
přístup pozitivně mění 
náladu eventů. 

zero-waste



náš tým



Pro každý event vám 
nabídneme toho správného 
specialistu, který pomůže 
s plánováním a vytvoří 
menu na míru. To vše v čele 
s šéfkuchařem Janem Burešem. 
Ať už jsou vaše představy 
a nápady jakékoli, z našich úst 
uslyšíte vždy „Yes, we can“.



Restaurace Zátiší Group

www.bellevuerestaurant.cz

www.vzatisi.cz www.zofingarden.cz

www.mlynec.cz

Společnost Zátiší Group se od svého založení v roce 1991 rozrostla 
do čtyř pražských restaurací, po celé Evropě působícího 

Zátiší Cateringu a divize zdravého denního stravování Fresh&Tasty.



V době, kdy jsem se narodil, řekl John F. Kennedy: 
„Někteří z nás mají v životě velké štěstí, ale čím větší 
štěstí máme, tím větší máme zodpovědnost vůči těm, 
kteří ho neměli.”

V životě mi působí radost to, že vás mohu obsloužit 
a stále zvyšovat laťku kvality služeb, které poskytujeme 
a práce s organizacemi, které se řídí zásadou 
přednesenou téměř před 50 lety Johnem F. Kennedym 
a které se snaží zlepšovat životy jiných.

Podporu našich hostů považujeme v Zátiší Group 
za velké štěstí a zavázali jsme se, že každý rok věnujeme 
až 50 % svých zisků na pomoc ostatním. Činíme tak 
prostřednictvím řady veřejných projektů, včetně 
programu “LIFE – give a good start”, iniciovaný společně 
s UNICEF na pomoc dětem ve Rwandě, Bhútánu, Indii 
a dalších méně rozvinutých oblastech světa.

Kdykoli proto navštívíte restauraci ze Zátiší Group, 
či využijete služeb Zátiší Cateringu nebo Fresh&Tasty, 
můžete očekávat nejvyšší standard a zároveň přispějete 
na pomoc znevýhodněným lidem na celém světě.

Těším se, že se při některé z těchto příležitostí uvidíme. 
I sebemenší snaha se počítá!

Sanjiv Suri
Founding President

Máme chuť pomáhat



Vy jste naší
inspirací.

Děkujeme 
vám!



www.zatisicatering.cz
catering@zatisigroup.cz | www.facebook.com/zatisicatering

YES, 
we canZ C


